Gamara Municipal de Ibit nga

- 7(//iitalL9raciowcti 	111111113111111111 1 III
Protocolo Geral n° 4803/2019

Data: 18/11/2019 Horário: 17:16
Legislativo - MOC 710/2019

MOÇÃO DE APLAUSO

ASSUNTO: Moção de Aplauso a querida Jordana Sanchez, pela inauguração do "Espaço
Herbalife", que aconteceu no dia 12 de novembro de 2019 na Clínica São Miguel.

Destinatário: Jordana Sanchez.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Foi inaugurado no dia 12 de novembro de 2019 na Clínica São Miguel, o "Espaço Herbalife", aos

cuidados da querida e amiga Jordana Sanchez, trazendo tudo o que existe em novidade àquelas

pessoas que levam uma vida mais saudável ou tentam manter uma dieta para perda de peso.

A Herbalife é uma empresa multinacional nutrição e controle de peso. Com  escritório sede nos

Estados Unidos a empresa distribui produtos em mais de 95 países, através de uma rede de 4

milhões de consultores independentes, onde parte destes tem ganhos na revenda dos produtos

e também por ganhos na estrutura de marketing multinível.

A empresa tem algumas linhas de produtos, porém, a linha que trouxe fama à marca é o shake

nutricional, o shake emagrecedor, que hoje é responsável pela maior parte de seu faturamento.

Sua estratégia se baseia na revenda de produtos através da venda-direta ou do consumo

facilitado em suas micro-lojas denominadas "Espaço Herbalife", onde consumidores podem

comprar dosas únicas de seus famosos shakes, e Jordana faz isso com muita dedicação e amor,

sendo uma das principais fornecedoras dos produtos em nossa cidade.

Desejo que Deus ilumine a querida Jordana e que seu novo espaço lhe conceda muito sucesso,

pois Jordana é uma mulher batalhadora e sempre lutou por seus ideais.

Fica aqui meu carinho especial e solicito que esta Moção seja-lhe encaminhada para que saiba

gislativo lbitinguense, em nome de toda a população.

Sala das Sessõe "Deja i Storniolo", em 13 de novembro de 2019.

A Sua Senhoria o Senhor
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1